ZYXEL

Zyxel SFP10G-SR-E modulo del ricetrasmettitore di rete Fibra
ottica 10000 Mbit/s SFP+ 850 nm

Marchio : Zyxel Codice prodotto: SFP10G-SR-E-ZZBDO1F
Nome del prodotto : SFP10G-SR-E

Zyxel SFP10G-SR-E. Tipo di ricetrasmettitore SFP: Fibra ottica, Velocita massima di trasferimento dati:
10000 Mbit/s, Tipo interfaccia: SFP+. Colore del prodotto: Acciaio, Paese di origine: Cina, Compatibilita
marca: Zyxel. Voltaggio di ingresso: 3.14-3.46 V, Corrente massima: 0,3 A. Larghezza: 14,8 mm,
Profondita: 56,5 mm, Altezza: 11,8 mm

Prestazione Caratteristiche

Tipo di ricetrasmettitore SFP * Fibra ottica Colore del prodotto Acciaio

L/:L?iité massima di trasferimento 10000 Mbit/s Paese d? o.rlig\ine Cina
Compatibilita marca Zyxel

Tipo interfaccia * SFP+ . i

Fibra multimodale (MMF) supportata + Gestione energetica

Connettore a fibra ottica LC Voltaggio di ingresso 3.14-3.46 V

Distanza massima di trasferimento 300 m Corrente massima 03A

Lunghezza d'onda 850 nm Dimensioni e peso

Potenza Tx (min) -1 dBmW Larghezza 14,8 mm

Potenza Tx (max) -8,2 dBmw Profondita 56,5 mm

Potenza Rx (max) -11,1 dBmW Altezza 11,8 mm
Peso 209
Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato

(SA) 85369010
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